
             PATVIRTINTA 

Utenos daugiafunkcio sporto centro direktoriaus 

2023 m. gruodžio     d. įsakymu Nr. V1- 

 

UTENOS DAUGIAFUNKCIO SPORTO CENTRO 

2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 
 

I SKYRIUS 
TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

Tikslas - per sportą skatinti vaikų, jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų saviraišką, ilgalaikėmis programomis siekti sportinio meistriškumo ir 

tinkamai atstovauti rajoną šalies ir kituose tarptautiniuose renginiuose, įgyvendinti sportiškos visuomenės, bei sveikos gyvensenos įpročių 

formavimą Utenos rajone.  

Tikslas įgyvendinamas vykdant kokybiško švietimo sistemos  kūrimo ir jaunimo užimtumo programą (Nr. 07). 

Uždaviniai: 

1. Vykdyti formalųjį švietimą papildančio sportinio ugdymo programas.  

2.  Siekti sportinių rezultatų ir vykdyti sportinę veiklą rajone.  

3.  Sudaryti sąlygas Utenos rajono gyventojams užsiimti aktyvia sporto veikla, puoselėti sveiką gyvenseną. 

4.  Nustatyti UDSC sporto bazių panaudojimo ir plėtros galimybes. 

5.  Užtikrinti rajono bendruomenės kultūrinių poreikių tenkinimą, bei paslaugų prieinamumą. 

 
II SKYRIUS 

VEIKLOS PLANAS 
 

1.  Uždavinys. Vykdyti formalųjį švietimą papildančio sportinio ugdymo programas. 

Priemonės pavadinimas Atsakingas vykdytojas Vykdymo laikas Vertinimo kriterijus 
1.1. Atsižvelgiant į mokinių gebėjimus, atrinkti 

juos į UDSC mokymo grupes 

Pavaduotojas sportiniam 

ugdymui 

Rugsėjo mėn. 600 mokinių lanko UDSC 

1.2. Sudaryti sąlygas mokiniams UDSC 

plaukimo baseine mokytis plaukti, saugiai 

elgtis vandenyje 

Direktorius Sausio – gegužės, 

spalio – gruodžio 

mėn. 

300 mokosi plaukti 

1.3. Organizuoti vaikų vasaros poilsį, 

suteikiant galimybę tobulintis pasirinktoje 

sporto šakoje 

Pavaduotojas sportiniam 

ugdymui 

Birželio – rugpjūčio 

mėn. 

200 vaikų dalyvauja stovyklose 

1.4. Siekti, kad laisvu nuo pamokų metu 

bendrojo ugdymo mokyklų sporto bazės būtų 

Pavaduotojas sportiniam 

ugdymui  
Spalio mėn. 

300 UDSC sportininkų treniruojasi 

bendrojo ugdymo mokyklų sporto 



skirtos UDSC treniruotėms bazėse 

1.5. Organizuoti seminarus UDSC 

darbuotojams ir dalyvauti respublikiniuose 

seminaruose, konferencijose 

Pavaduotojai 
Pagal patvirtintą 

kalendorių 

40 darbuotojų dalyvauja 

seminaruose 

1.6. Antikorupcinių priemonių vykdymas Direktorius Visus metus 

1. Paskirtas atsakingas asmuo už 

korupcijos prevencijos  priemonių 

įgyvendinimo stebėseną ir 

viešinimą; 

2. Patvirtinta korupcijos 

prevencijos 2024-2026 programa; 

3. Patvirtintas antikorupcinio 

elgesio kodeksas. 

1.7. Bendradarbiauti su kitomis sporto, 

švietimo įstaigomis 
Direktorius Nuolat 

Ne mažiau kaip 3 organizacijos 

1.8. Vertinti ugdytinių ir trenerių veiklos 

rezultatus, pasiekimus 

Pavaduotojas sportiniam 

ugdymui 
Nuolat 

Sportinio ugdymo rezultatai 

įvertinami pagal meistriškumo 

pakopų rodiklius bei pagal 

asmeninės mokinių pažangos 

sportinių testų rodiklius. Rezultatai 

fiksuojami grupių (sąrašuose) 

2.  Uždavinys Siekti sportinių rezultatų ir vykdyti sportinę veiklą rajone. 

2.1. Ieškoti talentingų sportininkų. Treneriai Rugsėjo mėn. Atrinkti 40 perspektyvūs sportininkai 

2.2. Dalyvauti pakopėje varžybų sistemoje. Pavaduotojas sportiniam 

ugdymui 

Pagal varžybų 

kalendorių 

Dalyvauja 600 vaikų 

2.3. Sudaryti geras treniruočių ir varžybų 

sąlygas olimpinės pamainos kandidatams. 

Direktorius Nuolat Sudarytos sąlygos 2 kandidatams 

2.4. Parengti UDSC sportininkų ir trenerių 

skatinimo sistemą. 

Direktorius Gruodžio mėn. Parengta  skatinimo sistema 

2.5. Įgyvendinti patvirtintą sportinių grupių 

kontrolinių ir oficialių varžybų planą 

Pavaduotojas sportiniam 

ugdymui 

Pagal planą Įvykdyta 80 % planuotų renginių 

 

 

 



3.  Uždavinys Sudaryti sąlygas Utenos rajono gyventojams užsiimti aktyvia sporto veikla, puoselėti sveiką gyvenseną. 

3.1. Įgyvendinti patvirtintą Utenos sportinių ir 

kitų renginių planą 

Pavaduotojas sportui ir 

renginiams 

Pagal planą Įvykdyta 80 % planuotų renginių 

3.2. Įgyvendinti patvirtintą Utenos moksleivių 

varžybų planą 

Pavaduotojas sportui ir 

renginiams 

Pagal planą Įvykdyta 80 % planuotų renginių 

4.  Uždavinys Nustatyti UDSC sporto bazių panaudojimo ir plėtros galimybes. 

    

4.1. Atlikti (K. Donelaičio 38 Utena) 

pagrindinės sporto salės akustikos gerinimo 

darbus 

Direktorius 2024 m. Atlikti akustikos gerinimo darbai. 

Akustika pagerėjo 60% 

4.2. Atlikti Alių moto kroso trasos gerinimo 

darbai 

Direktorius 2024 m. Išvalyti vandens telkiniai, atlikti 

trasos pakeitimo darbai, parengta 

dokumentacija tolimesniems šio 

objekto gerinimo darbams. 

5.  Uždavinys Užtikrinti rajono bendruomenės kultūrinių poreikių tenkinimą, bei paslaugų prieinamumą. 

5.1. Organizuoti ir vykdyti gyventojų 

laisvalaikio užimtumo renginius (sportiniai ir 

šventiniai renginiai, minėjimai, forumai, 

simpoziumai, koncernai, cirko pasirodymai, 

mugės, televizijos transliacijos, filmų, varžybų 

demonstravimas, edukaciniai renginiai ir kt.). 

Pavaduotojas sportui ir 

renginiams 

Pagal kalendorinį 

planą 

Renginiuose dalyvauja 20 000 

bendruomenės narių 

5.2. Teikti viešąsias sporto, poilsio ir pramogų 

organizavimo paslaugas. 

Direktorius Nuolat Teikiamos paslaugos, vadovaujantis 

Utenos rajono savivaldybės tarybos 

nustatytais įkainiais 

5.3. Teikti baseino paslaugas gyventojams. Direktorius Nuolat 33 000 apsilankymų baseine 

 
III SKYRIUS 

ASIGNAVIMAI IR FINANSAVIMO ŠALTINIAI 
 

Finansavimo šaltiniai Asignavimai 2024 m. Iš jų: darbo užmokesčiui 

Iš viso asignavimų 1784,9 1092,3 

Valstybės biudžeto lėšos –Ugdymo reikmėms 52,0 51,2 

Valstybės biudžeto lėšos –Atsinaujinančių elektrinių priem. 135,0 - 



(APVA subsidija) 

Savivaldybės biudžeto lėšos 1489,9 1018,7 

Biudžetinių įstaigų pajamos 108,0 22,4 
 
 

IV SKYRIUS 
ĮGYVENDINIMO PRIEŽIŪRA IR VISUOMENĖS INFORMAVIMAS 

 
6.1.1. Stebėti veiklos plano įgyvendinimo 

rezultatus ir laiku priimti sprendimus, 

pagerinančius centro veiklą 

Stebėsenos darbo grupė Kiekvieną 

ketvirtį 

Tikslinamas veiklos planas 

6.1.3.  Nustatyti metinio veiklos plano 

rezultatus 

Stebėsenos darbo grupė Metų pabaiga Parengta veiklos plano ataskaita 

6.2.1. Informuoti visuomenę apie UDSC 

mokinių sportinius pasiekimus 

Specialistas informacijai ir 

komunikacijai 

Nuolat Sklaida visuomenėje 

6.2.2. Reklamuoti varžybas ir sportinius 

renginius, vykstančius rajone 

Specialistas informacijai ir 

komunikacijai 

Nuolat Sklaida visuomenėje 

6.2.3. Reklamuoti kultūrinius renginius 

vykstančius UDSC 

Specialistas informacijai ir 

komunikacijai 

Nuolat Sklaida visuomenėje 

 
PRIEDAS Nr. 1 Sportiniai ir kiti renginiai 

PRIEDAS Nr. 2 Sporto šakų varžybos/stovyklos 

PRIEDAS Nr. 3 Utenos r. mokinių varžybos 

 
PRITARTA:  

Utenos daugiafunkcio sporto centro tarybos   

2023 m. gruodžio 21 d. posėdyje,   

protokolo Nr. P1-7 

_____________________________________ 


